2

	АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

		от
	30.09.2020
	№
	241

	О проведении осенней уборки и благоустройства территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

Руководствуясь п.19 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, в целях улучшения очистки улиц, тротуаров, дворовых территорий от мусора, наведение санитарного порядка в рабочем поселке Мошково Мошковского района Новосибирской области,
1. Провести на территории муниципального образования рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области осеннюю уборку территории от мусора и благоустроительные мероприятия с 01.10.2020г. по 25.10.2020г.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области провести благоустроительные мероприятия своих территорий, в том числе прилегающих.
3. Заместителю главы администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области Экстрину А.А. вести контроль за ходом выполнения осенней уборки и благоустроительных мероприятий на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

	Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области
	Д.М. Луференко